MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 81 5/2022 Em 05 de julho de 2022

ga .-«"

o!::ii=lêÜ« GeR« OE 0PEDIENTE .LEGnLAnV0'

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

6ÁD. Presidente da Câmara lv\unicipa
Rua São Bento,887
ARARA\QUAPA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 5702/2021 , de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA. sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretario /v\unícipal do
Meio Ambiente e Sustentabilidade, que os serviços de limpezas foram executados.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AÜABSILVA
Chefelàe Gabinete

[

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8RZ3N26037JY69B3
		2022-07-20T09:04:15-0300